
 

 
 
 
 
 

 

 

Taitoharjoitus  Varttimäen keskimatka 19.3.2026   
Esittely : Lumijoen kartalta haettu lähes sula ja suunni stuksellisesti 

mielekäs pala, jota po mmitetaan maksimaalises ti k artanvaihtoa 

hyödyntäen.  Treenin voi juosta joko  yhtenäisenä keskimatkana tai  

kolmena vetona , rastit 1 - 5, 5- 10 ja 10- 18. Jos vedät vetoina siirry 

palauttelemaan niin, että et paljasta rastia.  

Ratamestari: Jouni Similä  

Lähtö : Parkista n. 600m  

GPS : Livelox - koodi kartassa  

Rasteilla : 15x15cm rastiliput, joissa koodit. Raste ja melko lähekkäin, 

joten koodi syytä tarkistaa . Treenissä irralliset rastimääritteet.  

Teho: Jo maastosuunnistuspoh jaa olevilla vk/mk, mu ut tunnustellen.  

Kartta : Sampo Rahko  ja Urpo N iemelä 2022, kasvillisuuspäivityksiä 

erittäin yleistäen ratasuunni ttelun yhteydessä. Maastossa risteilee 

paljon hakkuukoneuria eriaikaisten harvennushakkuiden jäljiltä . Kaikki 

hakkuukoneurat on poistettu kartalta , jotta kartt a on likipitäen 

tasa paino inen kaikissa maastonosissa. Kartta vaatisi isomman 

päivityksen  harvennushakkuiden vuoksi , mutta kyllä sillä harjoituksen 

suunnistaa.  

Radan pituus:  4,4km ; ns. JWOC - keskimatka (eli voittajan aika n. 25min)  

Parkki : https://maps.app.goo.gl/uWyGp8mm78RpwgsFA . Parkkeeraa 

tien varteen, älä sulje kulku a. Tiellä saattaa liikkua autoja kovaa 

vauhtia, joten varovaisuutta!  

Muuta: Oululaismaastojen tapaan kompassin käyttö ja kuljetun matkan 

arviointi korostuu. Kivet ovat pääosin pieniä ja  niihin ei juuri voi 

suunnistusta perustaa. Toki ison kiven merkillä kuvattu ja todella 

isojakin kiviä maastossa paikoin on  ja niitä kannattaa käyttää 

kirkonto rneina . On siis edettävä epävarmuuden vallitessa tarkassa 

suunnassa k ohti rastia ja bongattava oikea kivi kohdalta . Rastivälit on 

suunniteltu siten, että maaston muodoista saa tukea ete nemiseen. Toki 

Oulun seudun tyyliin muodot ovat pääosin loivia.  Kaikki liput ovat 

piilossa ja n äkyvät vasta sen jälkeen kun rastipisteelle on saavuttu.  
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